
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 08 грудня 2023 року                                                               № 231

Про  затвердження  проектно-кошторисної  документації  об’єкту
будівництва  «Капітальне  будівництво  системи  вуличного
освітлення  на  вулиці  Будівельників  в  селі  Петропавлівське
Бориспільського району Київської області» 

Розглянувши та обговоривши поданий ТОВ «ЕНЕРГОМЕТА»  зведений
кошторисний  розрахунок  вартості  об’єкта  будівництва  «Капітальне
будівництво  системи  вуличного  освітлення  на  вулиці  Будівельників  в  селі
Петропавлівське  Бориспільського  району  Київської  області»,  враховуючи
необхідність у проведенні  вказаних робіт,  керуючись Законом України «Про
місцеве самоврядування в Україні»,                                               

виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:

1. Затвердити  проектно-кошторисну документацію об’єкту  будівництва
«Капітальне  будівництво  системи  вуличного  освітлення  на  вулиці
Будівельників  в  селі  Петропавлівське  Бориспільського  району  Київської
області»  в сумі 151 215,00 грн. (сто п’ятдесят одна тисяча двісті п’ятнадцять
гривень 00 копійок).  

2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО


